UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Trà Giang, ngày     tháng 10 năm 2025
Về việc cho ý kiến về việc xác

định nhóm các xã đồng bằng, xã

miền núi làm cơ sở để tham mưu

cấp có thẩm quyền hỗ trợ kinh phí

đối với các đơn vị hành chính cấp

xã thực hiện sắp xếp trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

     Kính gửi: - Phòng Văn hóa – Xã hội xã.

Căn cứ Công văn số 3119/STC-HCSN ngày 17/10/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc cho ý kiến về việc xác định nhóm các xã đồng bằng, xã

miền núi làm cơ sở để tham mưu cấp có thẩm quyền hỗ trợ kinh phí đối với các

đơn vị hành chính cấp xã thực hiện sắp xếp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm

2025.

Để có cơ sở cho Sở Tài chính tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh phân bổ

kinh phí hỗ trợ cho các xã ngay sau khi Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành “Quyết

định quy định các nhiệm vụ chi tổ chức thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và

mức hỗ trợ đối với các đơn vị hành chính cấp xã thực hiện sắp xếp trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025”, UBND xã giao phòng Văn hóa – Xã hội tham mưu

UBND xã phúc đáp ý kiến về việc xác định nhóm các xã miền núi, xã đồng

bằng tại Phụ lục kèm theo, gửi về Sở Tài chính chậm nhất 17 giờ trong ngày 20

tháng 10 năm 2025 để tổng hợp, tham mưu.

Yêu cầu phòng Văn hóa –Xã hội khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

		2025-10-20T12:15:39+0700

		2025-10-20T12:17:27+0700

		2025-10-20T12:17:27+0700

		2025-10-20T12:17:27+0700